

002208

2017016

2017

)

(

	861,200,078.80	714,322,044.18	20.56%
	42,858,481.47	70,990,815.07	-39.63%
	42,542,415.22	66,421,086.00	-35.95%
	-1,445,061,780.51	316,446,756.50	-556.65%
/	0.1339	0.2218	-39.63%
/	0.1339	0.2218	-39.63%
	2.58%	4.48%	-1.90%
	10,808,829,247.57	9,780,585,847.29	10.51%
	1,685,322,748.95	1,642,464,267.48	2.61%

	421,421.67	
	105,355.42	
	316,066.25	--

1

10

		34,448				0	
10							
		57.90%	185,348,160				
3		0.53%	1,700,700				
		0.53%	1,680,600				
		0.47%	1,500,067				
		0.37%	1,200,000				
		0.25%	800,000				
1		0.24%	767,458				
		0.24%	760,000			630,000	
		0.23%	750,000				
		0.23%	730,900				
10							

	185,348,160		185,348,160
3	1,700,700		1,700,700
	1,680,600		1,680,600
	1,500,067		1,500,067
	1,200,000		1,200,000
	800,000		800,000
1	767,458		767,458
	760,000		760,000
	750,000		750,000
	730,900		730,900
10			

10 10

10 10

2 10

资产负债表项目	2017年3月31日	2016年12月31日	增减(±%)	变动原因	
应付土地款转存货所致	存货	5,987,028,556.88	4,333,257,328.93	38.16%	主要系本期
融资借款增加,相应计息增加所致	应付利息	16,541,478.95	5,316,399.83	211.14%	主要系本期
司兴泰集团借款所致	其他应付款	1,071,781,463.02	234,308,302.68	357.42%	主要系本期

2016年3月31日	增减(±%)	变动原因	利润表项目	2017年3月31日
5,224,664.51	897.37%	主要系本期融资借款较上年同期增加所致	财务费用	52,109,321.47
-815,404.31	117.92%	主要系上年同期收回开竣工保证金,对应的坏账准备转回所致	资产减值损失	146,090.60
6,168,755.90	-93.14%	主要系上年同期收到财政补助所致	营业外收入	423,300.09
2016年3月31日	增减(±%)	变动原因	现金流量表项目	2017年3月31日
316,446,756.50	-556.65%	主要系本期支付土地款所致	经营活动产生的现金流量净额	-1,445,061,780.51
1,563,358.66	-137.57%	主要系本期购建固定资产较上年同期增加所致	投资活动产生的现金流量净额	-587,359.46
129,148,173.15	1069.13%	主要系本期融资借款较上年同期增加所致	筹资活动产生的现金流量净额	1,251,616,712.41
			现金及现金等价物	

